sukūrimu, kurios teikimo metu nėra numatomas reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, 

nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA  

2.1. Pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia Sutarties verte: 

2.1.1. Pradinės Sutarties kaina eurais be PVM –  39 340, 00 Eur  (trisdešimt devyni tūkstančiai trys 

šimtai keturiasdešimt eurų); 

2.1.2. PVM netaikomas vadovaujantis LR pridėtinės vertės mokesčio įsakymo 20 str. 1 d. 

2.1.3.  Teikėjas pagal pirkimo pasiūlyme nurodytas sąlygas ir pateiktą Specifikaciją įsipareigoja teikti 

Užsakovui, o pastarasis priimti suteiktas Paslaugas, nurodytais kiekiais ir kainomis, kurie nurodyti